
Uchwała nr 1532/258/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 września 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Mazowieckiej Rady Innowacyjności 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku  
z art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1866/381/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 września 2010 r. 
w sprawie powołania Mazowieckiej Rady Innowacyjności1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Powołuje się Mazowiecką Radę Innowacyjności jako zespół opiniodawczo – doradczy 
Zarządu Województwa Mazowieckiego, w zakresie polityki innowacyjności, związanej  
z wdrażaniem Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza do 2030 roku.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
 

 
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 2453/403/10 z dnia 23 listopada 2010 r. , nr 436/136/16 z dnia 
22 marca 2016 r. oraz nr 983/58/19 z dnia 8 lipca 2019 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Mazowieckiej Rady Innowacyjności
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


